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Eläketurvakeskus on työeläkekassojen esityksestä vahvistanut 
k u n k i n  kassan piiriin kuuluvia työaloj a vastaavien työnimikkeiden kes- 
k i p a l k a t  vuodelle 1973. Vahvistetut keskipalkat ilmenevät oheisesta 
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Lii’te y l e i s k i r f e e a s e n  n:o 28/72 

TY~NIMIKKEIDEN KESKIPALKAT 1972 JA 1 973 

Työnimike 

UATALOUSALAX TYOELAKEKRSSA 
työnjohtoasamassa olevat  
e r i k o i s S ö n t e k i  jat  
metaEtyöntekijat  maatilojen metaatoissa 
rakennuatyönteki jä t  maat i lo jen  rakennustöissä 
maataloua-, puutarha-, taimisto- ja pu i s to työn tek i j ä t  
maanparannustyöntekijät 
tu rve työnteki  j ä t  
työn tek i j ä t  Maatalousalan työeläkskasean 
p i i r i i n  kuu luv i l l a  s a h o i l l a  
t y ö n t e k i j ä t  Maatalousalan työeläkekassan p i f r i i n  kuu- 
luwsBa t i i l i e n  ja betoni tuot te iden  valmfstukaessa 
työntek i  jät  maataloustuotevarastoi  s sa j a  vi 1 jankuiwamoi s sa 
t y ö n t e k i j ä t  juurikassokeri- ,  dhe r j auhc -  ja 
perunajauhotehtaissa 
maatilatalouden har j o i t t a j a i n  t r a k t o r i l l a  
teettämä maatalous- ja metsätyö 
muut työntek i  jat 

urakltapalkkainen me tsätyö 
aikapalkkainen metsätyö 
kuornaus- ja kuljetus++% 
va raa tDin t iSö  

sahatyö 

urakkapalkkainen u i t t o t y ö  

aikapalkkaineri u i t t o t y ö  

muiden kuin  maatilatalonden h a r j o i t t a j i e n  
traktorilla teettämä motaLkyö 

urakkapalkkainen laivaSS 

aikapalkkainen l a iva työ  

maata lous t rak tor ia  Iräyttäen yrittäjänä a u o r i t e t t u  työ  

metsä t rak tor ia  käyt täen  y r i t t ä j ä n ä .  s u o r i t e t t u  työ 

GTSÄAUN TY~ELÄKEKASSA 

muut tyijt 

IAKENNOSAUN TYÖELhEKASSh 

j Oh t-3d 8 t y  Ö t 
vaativat ammat t ibö t  

ammat t iSöt  

kul j e tus ty ö t 
matiwt seka työt  

i ekatyöt  

jATAMA-AiAX TY~ELÄKEUSSA 

ahtaa jat  

aatamavarastotyöntekijät 
l a ivarhuol to työnteki  jät  

muut satsna-alan t y ö n t e k i j ä t  
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1 

Miehet 
&/v - 
10.650 
9.150 
12.450 
12.350 
8.900 
10.350 
13.150 

12.300 

12.350 
8.750 

11 .000 

13.000 
8.900 

12.450 
8.200 
11,800 
12.300 

12.300 

12.800 

9.950 

7 7 . O M  

76.550 
16.550 

16.250 

13.000 

11.400 

19.950 
19.600 

15.100 

12.350 
12.350 

11.750 

T6.600 

12,100 

12.100 

12.100 

alkka 
2 
Naiaet 
mk/v - 
7.450 
7,500 
12,450 
12.350 
6.900 
7.250 

9.200 

12.300 

12.350 
7.800 

8.750 

13.000 
6,9@0 

12.450 
8.200 
17.800 
12.300 

i2.3no 

12.800 

9.950 

13 .000 
16.550 
16.550 

t6.250 
13.000 

11,400 

19.950 
19.600 
15,730 

12.350 

12.350 

10.150 

11.300 

ii  .300 
fl.3000 
11.300 -- 
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Miehet, 
BLJ(/v - 
17.950 
10.550 
13.330 
14.300 
9.450 
11.450 
13.450 

13.850 

74.3iin 
8.700 

1 1  .NO 

14.100 

9.450 

13.300 
9,400 

13.250 
13.850 

13.850 

14.750 
t l  .II70 

74,100 

17.850 
17.850 
14.100 

17.650 
12.800 

21.900 

22.200 
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16.550 

74.300 
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13.850 
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